Rey’de Sultan Mahmûd ile gerçekleştirdiği görüşmenin akabinde
Dübeys b. Sadaka’nın Hille’ye ve Musul başta olmak üzere yukarı Mezopotam-
ya bölgesini idare etmek üzere görevlendirilen Selçuklu hânedanına bağlı nüfuz
sahibi kudretli emîrlerden İmâdeddin Zengî’nin (521-541/1127-1146) yerine11
Musul’a vali olarak atanmasını emretti.12 Dübeys b. Sadaka, Sultan Sencer’in
teveccühünü kazanmış hatta Sultan Sencer’in nüfuzu sayesinde Irak Selçuklu

etme yolunu seçmişti. Bkz. Mehmet Altay Köymen, Büyük Selçuklu İmparatorluğu Tarihi,
İkinci İmparatorluk Devri, V, s. 124-125.